
Campionato Regionale Categorie C1 e C2

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 maschi
Finale

ARBITRO POLAZZO Marco Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 MARINI Viola

GIUDICE 2 LALLI Giovanna

GIUDICE 3 BONACCORSI Giorgia

1 VALENTI Marco 2010 GS Fiamme Oro

103B 1.6 7.5 7.0 7.0 8.0 35.20 35.20
403B 2.1 7.5 8.5 8.0 8.0 51.45 86.65
201B 1.8 7.5 6.5 6.5 6.0 34.20 120.85
5231D 2.0 7.5 8.0 6.5 6.5 42.00 162.85
5233D 2.4 7.5 6.0 6.0 6.0 43.20 206.05
405C 2.7 7.5 8.0 8.0 8.0 64.80 270.85
105B 2.6 5.0 4.0 4.0 4.0 31.20 302.05

2 UGAZIO Davide 2009 G.S. Marina Militare

103B 1.6 7.5 7.5 7.5 8.0 36.80 36.80
403B 2.1 7.5 6.5 7.0 6.5 42.00 78.80
301B 1.9 7.5 8.0 7.5 8.5 45.60 124.40
5231D 2.0 7.5 5.0 6.0 5.5 33.00 157.40
5233D 2.5 5.0 6.0 6.0 6.0 45.00 202.40
205C 2.8 7.5 4.5 4.0 4.5 36.40 238.80
405C 2.7 7.5 6.0 7.0 6.5 52.65 291.45 10.60

3 ABBALLE Alessio 2009 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.6 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40 34.40
201B 1.8 7.5 5.0 4.5 5.5 27.00 61.40
5231D 2.0 7.5 6.0 6.0 6.0 36.00 97.40
403B 2.1 7.5 6.0 6.0 6.0 37.80 135.20
405C 2.7 7.5 3.5 2.0 2.5 21.60 156.80
203B 2.3 5.0 5.0 5.5 6.0 37.95 194.75
105B 2.4 7.5 5.0 5.5 5.5 38.40 233.15 68.90

4 CERASANI Simone 2010 MR Sport F.lli Marconi

101B 1.3 5.0 6.5 6.0 6.0 24.05 24.05
201B 1.6 5.0 6.5 6.5 7.0 32.00 56.05
301B 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 23.80 79.85
401B 1.5 5.0 7.0 7.0 7.0 31.50 111.35
403B 2.4 5.0 5.5 6.0 6.5 43.20 154.55
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 30.60 185.15
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 216.65 85.40

5 CALIFANO Francesco 2010 GS Fiamme Oro

101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 20.15 20.15
201C 1.5 5.0 6.0 5.5 6.5 27.00 47.15
301C 1.6 5.0 5.0 5.5 6.0 26.40 73.55
401B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 19.50 93.05
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 31.90 124.95
612B 1.8 7.5 4.5 4.5 4.5 24.30 149.25
103B 1.6 7.5 3.0 3.0 3.0 14.40 163.65 138.40
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